永政办机〔2009〕22 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县反假货币工作联席会议成员的

通  知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整永嘉县反假

货币工作联席会议成员。现将调整后的成员名单公布如下：

主  任：  陈芝双（县府办）

副主任：  潘剑永（县府办）

          金  毅（县人行）

          谢黎明（县公安局）

成   员： 谷铁荣（县委宣传部）

          李德通（县法院）

          吴孙程（县检察院）

          徐柏东（县工商局）

- 1 -

          朱晨霞（团县委）

应振国（县工商银行）

          叶圣平（县农业银行）

赵倩娜（县中国银行）

          陈庆辉（县建设银行）

          张申吉（县邮政储蓄银行）

          郑朝霞（县信用联社）

          金晓笛（县兴业银行）

          潘修平（县温州银行）

王  峰（县招商银行）

张松野（恒升村镇银行）

联席会议办公室设在县人民银行，金贤义兼办公室主任，李

策兼副主任（联系电话：67223234）。

二○○九年六月一日

主题词：经济管理  机构  调整  通知

抄送:县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室             2009 年 6 月 3 日印发

- 2 -